[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  декабря   2012 года      № 169
              с. Еткуль

Об утверждении  административного
регламента администрации Еткульского
сельского поселения по исполнению
муниципальной услуги «Предоставление
имущества Еткульского сельского
поселения в безвозмездное пользование»

    На основании Гражданского кодекса Российской Федерации (часть вторая)» от 26.01.1996г. №14-ФЗ (принят ГД ФС РФ 22.12.1995); Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»; Приказа Федеральной антимонопольной службы РФ от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»; Устава Еткульского  сельского поселения, администрация Еткульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент администрации Еткульского сельского поселения по исполнению муниципальной услуги «Предоставление имущества Еткульского сельского поселения в безвозмездное пользование»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Еткульского сельского поселения	М.Н. Грицай

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«